

**Vuoden 2024 talousarvio ja vuosien 2025-2026 taloussuunnitelma, koulutuksen toimiala /  
Budgeten år 2024 och ekonomiplanen för åren 2025-2026, utbildningssektorn**

**Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 12.09.2023 § 109**

651/02.02.00/2023

Valmistelija / Beredare:

Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo,  
tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Opetuspäällikkö / Utbildningschef Riikka Strandström,  
riikka.strandstrom(at)sipoo.fi

Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarvion valmistelusta vastaa kokonaisuutena kunnanhallitus ja kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. Kuntalain mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseksi turvataan. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena suunnittelukautena, jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida kertyvän ylijäämää.

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle koulutuspalveluiden vuoden 2024 talousarvioesityksen ja taloussuunnitelman suunnitelmankaudelle 2024-2026 sekä siinä määritellyt tavoitteet liitteen 1 mukaisesti.

Bildningsutskottet beslutar att föreslå till kommunstyrelse och vidare till kommunfullmäktige utbildningssektorns budgetförslag för år 2024 och ekonomiplan för planeringsperioden 2024-2026 samt de bindande mål i enlighet med bilagan 1.

Käsittely / Behandling Esittelijä ehdotti seuraavia muutoksia liitteeseen 1:

Muutetaan sivun 7 otsikko "Opiskelijahuolto" muotoon: **Opiskelijahuolto ja erityisopetus**

Lisätään sivun 7 loppuun seuraava kappale:

"Erityisopetuksen toteutusta kehitetään yhdessä koulujen erityisopettajien kanssa kehittäen toimintatapoja ja ohjeistusta, jotka edesauttavat uudenlaisten toimintatapojen ja yhteistyömallien rakentamista. Erityistä huomiota kiinnitetään kouluikäikäymättömien sekä väkivallalla oireilevien oppilaiden tukemiseen ja erityisopetuksen osaamisen vahvistamiseen näissä teemoissa. Erityisopetuksen ja opiskelijahuollon tuen resurssointi tarkennetaan toimintasäännön tarkistuksen yhteydessä."

Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti muutosehdotukset liitteeseen 1.

Föredraganden föreslog följande ändringar i bilagan 1:

Rubriken "Opiskelijahuolto" i sidan 7 ändras till att lyda: **Opiskelijahuolto ja erityisopetus**

Dessutom tilläggs följande stycke i slutet av sidan 7:

”Erityisopetuksen toteutusta kehitetään yhdessä koulujen erityisopettajien kanssa kehittäen toimintatapoja ja ohjeistusta, jotka edesauttavat uudenlaisten toimintatapojen ja yhteistyömallien rakentamista. Erityistä huomiota kiinnitetään kouluikäymättömien sekä väkivallalla oireilevien oppilaiden tukemiseen ja erityisopetuksen osaamisen vahvistamiseen näissä teemoissa. Erityisopetuksen ja opiselijahuollon tuen resurssointi tarkennetaan toimintasäännön tarkistuksen yhteydessä.”

Bildningsutskottet godkände enhälligt ändringsförslagen i bilagan 1.

Päätös / Beslut

Sivistysvaliokunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen yllä mainitut muutokset huomioiden liitteeseen 1.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandes förslag med beaktande av ovan nämnda ändringar i bilagan 1.

Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - TA 2024 Koulutus\_Utbildning